



Hey, Banco es una marca registrada propiedad de Banco Regional S.A.  
 Institución de Banca Múltiple, Banregio Grupo Financiero  
 AV. PEDRO RAMÍREZ V. ZOLEZ 200 - 12 PARQUE CORPORATIVO UCCALY

**ESTADO DE CUENTA UNICO**  
**del 01 al 30 de NOVIEMBRE 2023**  
**Corte al Día 30 - 30 Días**

SAN PEDRO GARZA GARCIA N.L., C.P. 66278

R.F.C. BRM940216EQ6

Cliente : 994-16377

Centro de Atención 81-HEY BANCO (4392-2626) Desde cualquier ciudad de la República Mexicana.

ARMANDO EDUARDO CABALLERO LOPEZ

CUENTA HEY 994-16377-001-1 (CUENTA HEY )

CLABE 058597000014812817

CUENTA	TASA	COMISION	GAT NOMINAL	GAT REAL
994163770011	NA	30.74	NA	NA

"La GAT real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada"

DIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	PESOS	
				Comisiones Efectivamente Cobradas	Saldo
				30.74	
					14,342.29
01	TRA 4741745185374184-711057-CCO 8605231N4 30/10/2023 OXXO ANDREA CUL	150.00			14,192.29
01	INT SPEI-DZHX737 SPEI,BANORTE,072730006860065943,No disponible,058-01/11/2023/01-300DZHX737,011123,Transferencia de Armando Eduardo Caball	350.00			13,842.29
01	INT 0231101-DZNC682 SPEI,BANORTE,072744010826347742,RAYMUNDO ALBERTO VARGAS MARTINEZ,3843CP01202311012624806443,0231101,Imprenta logo		700.00		14,542.29
03	INT SPEI-DZTX590 SPEI,BANORTE,4915668410475461,Eddy,058-03/11/2023/03-300DZTX590,23 1102,Transferencia de Armando Eduardo Caballe	5,000.00			9,542.29
03	TRA 4741745185374184-952093-CCO 8605231N4 01/11/2023 OXXO ANDREA CUL	112.30			9,429.99
06	TRA 4741745185374184-100084-MAG 2105031W3 03/11/2023 MERPAGO*MARKET TP	400.00			9,029.99
06	TRA 4741745185374184-127107-OCO 8901174F9 03/11/2023 REST OPER	153.00			8,876.99
06	TRA 4741745185374184-929793-OME 561118AA8 01/11/2023 OFC CULIACAN	1,111.00			7,765.99
06	TRA 4741745185374184-026463-TSO 991022PB6 03/11/2023 SORIANA82 CULIACAN	290.90			7,475.09
06	EFE 4741745185374184-RETIRO CAJERO DE OTRO BANCO	2,500.00			4,975.09
06	TRA 4741745185374184-Comision retiro cajero otro banco	30.74			4,944.35
08	TRA 4741745185374184-452813-CVA 041027H80 07/11/2023 VOLARIS WEB MXN	2,381.00			2,563.35
09	TRA 4741745185374184-531085-UPM 200220LK5 08/11/2023 STR*UBER TRIP	329.28			2,234.07
09	TRA 4741745185374184-532449-API 6609273E0 08/11/2023 GPO FLECHA AMARILLA	620.00			1,614.07
09	TRA 4741745185374184-556646-CVA 041027H80 08/11/2023 VOLARIS CC MXN	1,500.00			114.07
10	TRA 4741745185374184-572839-CCO 8605231N4 08/11/2023 OXXO TERMINAL TERRESTR	96.50			17.57
21	INT 0231120-EIZR954 SPEI,BANORTE,072730011945163629,ARMANDO EDUARDO CABALLERO LOPEZ,3843CP02202311202663866916,0231120,Traspaso		2,000.00		2,017.57
27	EFE 4741745185374184-Retiro en cajero Banregio	2,000.00			17.57